Государственная инспекция строительного надзора
Самарской области

П Р И К А З

от /Р.&. лм/ №

О признании утратившим силу приказа государственной инспекции
строительного надзора Самарской области от 14.11.2016 № 20-п

«Об утверждении Административного регламента осуществления
государственной инспекции строительного надзора

Самарской области регионального государственного строительного
надзора»

В соответствии с пунктами 2, 4 части 7 статьи 54
Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 42.2 части 2
статьи 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской Федерации», пунктом 5
статьи 1, 3 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», а также целях приведения нормативных
правовых актов в соответствие с действующим законодательством
Самарской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ государственной инспекции строительного надзора
Самарской области 14.11.2016 № 20-п «Об утверждении
Административного регламента осуществления государственной
инспекции строительного надзора Самарской области регионального
государственного строительного надзора» признать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой

информации.
4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2022.

00 г-
о Руководитель инспекции

Бычкова 3321286

В.Н. Захарин